

TOME ApS
Enebærvej 21, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 50 29 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022

Torben Østergård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOME ApS Enebærvej 21 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 50 29 67 Stiftet: 29. januar 2015 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Østergård Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.130 kr. mod -3.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627.677 kr. mod 863.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.130	-3.780
Indtægt af kapitalinteresse	635.344	868.915
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.537</u>	<u>-1.779</u>
Resultat før skat	627.677	863.356
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>627.677</u>	<u>863.356</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.656	387.165
Udbytte for regnskabsåret	575.000	330.000
Overføres til overført resultat	<u>267.333</u>	<u>146.191</u>
Disponeret i alt	<u>627.677</u>	<u>863.356</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.216.825</u>	<u>1.431.481</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.825</u>	<u>1.431.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.216.825</u>	<u>1.431.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>748.668</u>	<u>273.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>748.668</u>	<u>273.435</u>
	Aktiver i alt	<u>1.965.493</u>	<u>1.704.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.825	1.264.481
Overført resultat	268.859	1.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	330.000
Egenkapital i alt	1.943.684	1.646.007
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.809	58.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.809	58.909
Gældsforpligtelser i alt	21.809	58.909
 Passiver i alt	1.965.493	1.704.916

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	877.316	-144.665	300.000	1.082.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	387.165	146.191	330.000	863.356
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.264.481	1.526	330.000	1.646.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-330.000	-330.000
Resultatandel	0	-214.656	267.333	575.000	627.677
	50.000	1.049.825	268.859	575.000	1.943.684

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
DK2 Bygherrerådgivning A/S 1. januar 2021	167.000	167.000
Kostpris 31. december 2021	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.264.481	877.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	635.344	868.915
Udbytte	<u>-850.000</u>	<u>-481.750</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.049.825</u>	<u>1.264.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.216.825</u>	<u>1.431.481</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK2 Bygherrerådgivning A/S	Aarhus C	22,5 %
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		